
LN026- L483
Desenzano > Sirmione > Peschiera > Gardaland
> Garda > Malcesine

ORARIO ESTIVO     SUMMER TIMETABLE

SERVIZIO 
BUS

SERVICE
on bus



   
 

  
   

Scarica moveme Brescia,
porta tutti gli itinerari

e gli orari sempre con te!

Disponibile su:



FER FER FER FER FEST FER

FER FER
DESENZANO-Via Masaccio-Stazione 08:05 09:05 09:40 10:05 10:40 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:40 18:05 19:05 20:05 21:00
DESENZANO-Via Anelli-"Porto" 08:11 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:46 18:11 19:11 20:11 21:06
DESENZANO-RIVOLTELLA-Via Agello 08:16 09:16 09:51 10:16 10:51 11:16 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:51 18:16 19:16 20:16 21:11
RIVOLTELLA-Camping S.Francesco 08:19 09:19 09:55 10:19 10:55 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:55 18:19 19:19 20:19 21:14
COLOMBARE-Via Colombare 08:21 09:21 10:00 10:21 11:00 11:21 12:21 12:51 13:21 14:00 14:21 15:00 15:21 16:00 16:21 17:21 18:00 18:21 19:21 20:21 21:16

COLOMBARE-Via Roma 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35
LUGANA DI SIRMIONE-Via Verona 08:38 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08 18:38 19:38
SAN BENEDETTO-Via Bella Italia-Centro 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11 18:41 19:41
PESCHIERA-Campeggio Bell'Italia 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04
GARDALAND 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:12 20:12
GARDA - Autostazione 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:46 20:43
MALCESINE 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 20:34 21:31

MALCESINE 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 18:49
GARDA - Autostazione 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40 18:40 19:40 19:40
GARDALAND 08:07 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15 20:15 20:15
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 08:14 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22 20:22 20:22
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 08:25 08:55 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:45
PESCHIERA-Campeggio Bell'Italia 08:27 08:57 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 I I
SAN BENEDETTO-Via Bella Italia-Centro 08:29 08:59 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:49
LUGANA DI SIRMIONE-Via Verona 08:32 09:02 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 I I
COLOMBARE-Via Colombare 08:35 09:05 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 20:55

COLOMBARE-Via Roma 08:40 09:19 10:19 11:19 11:40 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:40 19:19 19:49 20:19 20:49 21:09
RIVOLTELLA-Camping S. Francesco 08:42 09:21 10:21 11:21 11:42 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:42 19:21 19:51 20:21 I I
DESENZANO-RIVOLTELLA-Via Agello 08:45 09:24 10:24 11:24 11:45 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:45 19:24 19:54 20:24 20:54 21:14
DESENZANO-Via Anelli-"Porto" 08:50 09:29 10:29 11:29 11:50 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:50 19:29 19:59 20:29 I I
DESENZANO-Via Masaccio-Stazione 09:00 09:35 10:35 11:35 12:00 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:00 19:35 20:05 20:35 21:05 21:25

Malcesine > Garda > Gardaland > Peschiera > Sirmione > Desenzano

Desenzano > Sirmione > Peschiera > Gardaland > Garda > Malcesine

Orario dal 10 giugno
al 11 settembre

Orario dal 10 giugno
al 11 settembre

Timetable is from 10th june
to 11th september

Timetable is from 10th june
to 11th september

LN
026

*

*

*

LN
026

L483
L483

Info:
Il Servizio si effettua da lunedi a domenica 
Service from Monday to Sunday

PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 
cambio bus LN026-L483
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 
bus change LN026-L483

Il ticket giornaliero “ONEDAY” (SIA) è valido 
per tutti i collegamenti previsti, esclusa la 
relazione GARDA-MALCESINE e viceversa
The daily ticket “ONEDAY” (SIA) is valid for 
all links provided, excluding the relationship 
GARDA MALCESINE - and MALCESINE GARDA

Il ticket giornaliero (ATV) è valido sulla 
relazione (MALCESINE)-GARDA-PESCHIERA-
SIRMIONE e viceversa 
The daily ticket (ATV) is valid on the report 
(MALCESINE) -GARDA - PESCHIERA - SIRMIONE 
and the other way around

Lunedì-Sabato Monday-Saturday
Domenica e Festivi Sunday and Holidays

FER
FEST

SIRMIONE-CENTRO STORICO

SERVIZIO BUS NAVETTA ogni 15/20 minuti - SHUTTLE BUS every 15/20 minutesSIRMIONE-CENTRO STORICO

SERVIZIO BUS NAVETTA ogni 15/20 minuti - SHUTTLE BUS every 15/20 minutesSIRMIONE-CENTRO STORICO



Riva d/G

Peschiera

Garda

Malcesine

Desenzano

Salò
Portese

Moniga

Sirmione

Limone s/G

Tremosine

Gargnano

Gardone

Garda  Lake

LN026

L483
LN026
L483

Desenzano > Sirmione > Peschiera

Peschiera > Gardaland > Garda 
> Malcesine

SERVICE BUS

SCARICA LE NOSTRE APP!

Orari Bus
Bus Timetable

Acquisto Ticket
Buy the Ticket

moveme Brescia                                                       Arriva My Pay


